

Årsredovisning
för
Sandviks Fisk & Hamnkök AB
556880-5468

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sandviks Fisk & Hamnkök AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Löttorp den 5 oktober 2022



Carina Johansson

Årsredovisning
för
Sandviks Fisk & Hamnkök AB

556880-5468

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Sandviks Fisk & Hamnkök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver restaurang och fiskbutik.

Företaget har sitt säte i Borgholms Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 146	58	0	0
Resultat efter finansiella poster	721	-191	-16	160
Soliditet (%)	60	6	48	95

Nettoomsättningen har ökat jämfört med förra året då förra årets nettoomsättning baserades på försäljning från 2021-04-23 till 2021-04-30.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	196 899	-190 971	55 928
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-190 971	190 971	0
Årets resultat			619 393	619 393
Belopp vid årets utgång	50 000	5 928	619 393	675 321

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 928
årets vinst	619 393
	625 321
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
till aktieägare återbetalas villkorat aktieägartillskott	150 000
i ny räkning överföres	325 321
	625 321

Utdelningen och återbetalningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 146 102	58 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 146 102	58 119
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 236 307	-74 128
Övriga externa kostnader		-849 288	-105 954
Personalkostnader	2	-2 310 992	-36 797
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 238	-1 783
Summa rörelsekostnader		-5 424 825	-218 662
Rörelseresultat		721 277	-160 543
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-30 424
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184	-4
Summa finansiella poster		-184	-30 428
Resultat efter finansiella poster		721 093	-190 971
Resultat före skatt		721 093	-190 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 700	0
Årets resultat		619 393	-190 971

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	267 211	275 508
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 040	52 312
Summa materiella anläggningstillgångar		341 251	327 820
Summa anläggningstillgångar		341 251	327 820
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		464 506	420 359
Summa varulager		464 506	420 359
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		155 308	91 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 480
Summa kortfristiga fordringar		155 308	101 215
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		164 512	85 466
Summa kassa och bank		164 512	85 466
Summa omsättningstillgångar		784 326	607 040
SUMMA TILLGÅNGAR		1 125 577	934 860

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 928

196 899

Årets resultat

619 393

-190 971

Summa fritt eget kapital

625 321

5 928

Summa eget kapital

675 321

55 928

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

644 603

Förskott från kunder

2 235

0

Leverantörsskulder

129 765

191 352

Övriga skulder

118 295

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

199 961

42 977

Summa kortfristiga skulder

450 256

878 932

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 125 577

934 860

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	6	0,25

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	276 554	0
Inköp	0	276 554
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	276 554	276 554
Ingående avskrivningar	-1 046	0
Årets avskrivningar	-8 297	-1 046
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 343	-1 046
Utgående redovisat värde	267 211	275 508


Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	53 049	0
Inköp	41 669	53 049
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 718	53 049
Ingående avskrivningar	-737	0
Årets avskrivningar	-19 941	-737
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 678	-737
Utgående redovisat värde	74 040	52 312


Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Marie Ivarsson, Ekonomihuset på Öland AB

Löttorp den 5 oktober 2022


Carina Johansson
Ordförande


Kent Cornetæg Johansson


Mats Johansson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

